
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 

15.02.2023 № 73 

г. Нижний Тагил 

 
 

Об итогах муниципального тура X окружной олимпиады по физике среди 
школьников в рамках реализации проекта «Инженер XXI века» 

 

На основании приказа Управления образования администрации 

Горноуральского городского округа от 02.02.2023 № 51 «Об организации и 

проведении муниципального тура X окружной олимпиады по физике среди 

школьников в рамках реализации проекта «Инженер XXI века» и на основании 

Итогового протокола муниципального тура X городской олимпиады по физике от 

15.02.2023 года 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить итоги муниципального тура X окружной олимпиады по 

физике среди школьников в рамках реализации проекта «Инженер XXI века» 

(далее – Олимпиада по физике) (Приложение № 1).  

2. Наградить Грамотами Управления образования администрации 

Горноуральского городского округа победителей и призёров Олимпиады по 

физике (Приложение № 2). 

3. Вручить Благодарственные письма Управления образования 

администрации Горноуральского городского округа (Приложение № 3). 

4. Решение организационных вопросов, связанных с тиражированием 

наградных материалов, возложить на директора МКУ «Центр Развития 

Образования» Артемьеву Н.В. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник                                                                                                        А.В.Лунев 

 

 
  



Приложение № 1 

к приказу Управления образования  

администрации Горноуральского 

городского округа  

от 15.02.2023 № 73 

 

Итоги муниципального тура X окружной олимпиады по физике среди 

школьников в рамках реализации проекта «Инженер XXI века» 

 

№ п/п ФИО участника Класс ОУ 
Всего баллов 

(max: 25 б.) 
Статус 

1.  Рассадникова К. Е. 9 МБОУ СОШ № 7   

2.  Ивашкова А. А. 9 МБОУ СОШ № 7 3  

3.  Никитина Т. С. 9 МБОУ СОШ № 7 1  

4.  Латкина М.П. 9 МБОУ СОШ № 14 1  

5.  Бызова Т.А. 9 МБОУ СОШ № 14 0  

6.  Белоусов М.В. 9 МБОУ СОШ № 14   

7.  Борзенко Д.А. 9 МАОУ СОШ № 24 0  

8.  Санников М.Н. 9 МАОУ СОШ № 24 6 Призёр 

9.  Погудин Е.М. 9 МАОУ СОШ № 3 0  

10.  Добров З.А. 9 МАОУ СОШ № 3 4  

11.  Хорошавин И.А. 9 МАОУ СОШ № 3 1  

12.  Вавиленко А.В. 9 МАОУ СОШ № 3 5  

13.  Рябинина А.А. 9 МАОУ СОШ № 3 2  

14.  Внуков И.Н. 10 МАОУ СОШ № 3 3  

15.  Зайдулин А.И. 10 МАОУ СОШ № 5 3  

16.  Максименко Н.И. 10 МАОУ СОШ № 5 4  

17.  Гирицких А.Ю. 10 МБОУ СОШ № 6 5  

18.  Гурбанова Л.Р. 10 МБОУ СОШ № 14   

19.  Рябикова Д.А. 10 МБОУ СОШ № 14 0  

20.  Рамазанова Л.Е. 10 МАОУ СОШ № 24 0  

21.  Гущин А.М. 11 МАОУ СОШ № 5 20 Победитель 

22.  Коротаев К.А. 11 МАОУ СОШ № 24 1  

23.  Казаков А.Е. 11 МАОУ СОШ № 24   

24.  Захаров М.М. 11 МАОУ СОШ № 3 0  

25.  Минеев Е.Р. 11 МАОУ СОШ № 3   

26.  Седнева К.Э. 11 МАОУ СОШ № 3   

  



Приложение № 2 

к приказу Управления образования  

администрации Горноуральского 

городского округа  

от 15.02.2023 № 73 

 

 

Список победителей и призеров муниципального тура X окружной 

олимпиады по физике среди школьников в рамках реализации проекта 

«Инженер XXI века» 
 

 

1. Гущин А.М., МАОУ СОШ № 5 с. Николо-павловское, 11 класс, победитель. 

2. Санников М.Н., МАОУ СОШ № 24 п. Горноуральский, 9 класс, призёр. 

  



Приложение № 3 

к приказу Управления образования  

администрации Горноуральского 

городского округа  

от 15.02.2023 № 73 

 

 

Список для вручения Благодарственных писем муниципального тура X 

окружной олимпиады по физике среди школьников в рамках реализации 

проекта «Инженер XXI века» 

 

1. Кректунова Лилия Валерьевна – учитель физики МАОУ СОШ № 5 

2. Данилова Анна Ивановна – учитель физики МАОУ СОШ № 24 

3. Бастрикова Екатерина Григорьевна – учитель физики МБОУ СОШ № 6 

 


